


**ESTADO DO MARANHÃO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA**  
**CNPJ Nº 01.612.525/0001-40**

**Rua São Raimundo, nº 01, CEP: 65.393-000, Centro – Buriticupu/MA**

BURITICUPU-MA  
Proc. 1510002/2021  
Fisc. 370  
Rub. 

Processo Administrativo nº 1510002/2021  
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 003/2022  
Tipo: Menor Preço por Item

**Objeto:** Registro de Preços para eventual, futura e parcelada aquisição de pneus e câmaras de ar para suprir as necessidades da frota de veículos das secretarias do Município de Buriticupu - MA.

**COMPOSIÇÃO DE CUSTOS:**

**WENDY WANGLES LOPES**  
**RODRIGUES**  
**CNPJ: 35.874.631/0001-14**

**BURITICUPU - MA, em 27 de janeiro de 2022.**



## COMPOSIÇÃO DE CUSTOS

Ao Senhor Pregoeiro da PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU – MA;  
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 003/2022-CPL  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº1510002/2021  
SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS – MENOR PREÇO POR ITEM  
DIA 25/01/2022, 09H:00MIN (DE BRASÍLIA)

**OBJETO:** REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL, FUTURA E PARCELADA AQUISIÇÃO DE PNEUS E CÂMARAS DE AR APARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS DAS SECRETARIAS DO MUNÍCIPIO DE BURITICUPU – MA, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

**WENDY WANGLES LOPES RODRIGUES, COM SEDE NA CIDADE DE SANTA LUZIA – MA, A RUA DR JOSÉ BURNETH, Nº360, CENTRO, CEP.: 65390-000, INSCRIÇÃO NO CNPJ/CPF SOB Nº 35.874.631/0001-14, FONE: (98)98234-1669, REPRESENTADA POR WENDY WANGLES LOPES RODRIGUES, RG: 035160012008-8 CPF: 047.216.443-02, PARA FINS DO DISPOSTO NO EDITAL DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2021, DECLARA, SOB AS PENAS DA LEI, EM ESPECIAL O ART. 299 DO CÓDIGO PENAL BRASILEIRO, QUE:**

**SEGUE PLANILHA DE CUSTOS SOLICITADA PELO SR. PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE BURITICUPU – MA:**

PLANILHA DE CUSTOS - BURITICUPU - PNEUS						
ITEM	UNIDADE	FRETE	IMPOSTO SIMPLES	VALOR CUSTO MERCADORIA	VALOR PROPOSTO	LUCRO FINAL
PNEU 12.4 R24	UNIDADE	0%	EMBUTIDO NO VALOR DE COMPRA	R\$ 3.589,00	R\$ 3.750,00	R\$ 161,00
PNEU 18.4 R30	UNIDADE	0%	EMBUTIDO NO VALOR DE COMPRA	R\$ 3.380,00	R\$ 3.600,00	R\$ 220,00
PNEU 750 R 16 R16	UNIDADE	0%	EMBUTIDO NO VALOR DE COMPRA	R\$ 634,00	R\$ 745,00	R\$ 111,00
PNEU 215/80 R16	UNIDADE	0%	EMBUTIDO NO VALOR DE COMPRA	R\$ 581,00	R\$ 700,00	R\$ 119,00

BUKITICUPU-MA  
Proc. 1510002/2021  
Fisc. 35874631/0001-14  
Rub. 035160012008-8



PNEU 175/70 R14	UNIDADE	0%	EMBUTIDO NO VALOR DE COMPRA	R\$ 3.680,00	R\$ 3.900,00	R\$ 220,00
PNEU 90/90 R19	UNIDADE	0%	EMBUTIDO NO VALOR DE COMPRA	R\$ 129,00	R\$ 245,00	R\$ 116,00
PNEU 110/90 R17	UNIDADE	0%	EMBUTIDO NO VALOR DE COMPRA	R\$ 159,00	R\$ 260,00	R\$ 101,00
PNEU 195/55 R16	UNIDADE	0%	EMBUTIDO NO VALOR DE COMPRA	R\$ 392,00	R\$ 420,00	R\$ 28,00
PNEU 175/65 R14	UNIDADE	0%	EMBUTIDO NO VALOR DE COMPRA	R\$ 191,00	R\$ 230,00	R\$ 39,00
PNEU 175/70 R13	UNIDADE	0%	EMBUTIDO NO VALOR DE COMPRA	R\$ 288,00	R\$ 320,00	R\$ 32,00
PNEU 265/60 R18	UNIDADE	0%	EMBUTIDO NO VALOR DE COMPRA	R\$ 993,00	R\$ 1.075,00	R\$ 82,00
PNEU 235/75 R17	UNIDADE	0%	EMBUTIDO NO VALOR DE COMPRA	R\$ 1.237,00	R\$ 1.310,00	R\$ 73,00
PNEU 175/70 R14	UNIDADE	0%	EMBUTIDO NO VALOR DE COMPRA	R\$ 292,00	R\$ 340,00	R\$ 48,00

*[Handwritten signatures and scribbles]*

BURITICUPU-MA  
Proc. 15100002/2021  
Fisc. 3792  
Rub. *[Signature]*



PNEU 16" R34.	UNIDADE	0%	EMBUTIDO NO VALOR DE COMPRA	R\$ 4.699,00	R\$ 5.020,00	R\$ 321,00
PNEU 215/75 R17	UNIDADE	0%	EMBUTIDO NO VALOR DE COMPRA	R\$ 812,00	R\$ 885,00	R\$ 73,00
Câmara de ar 175/65 R 14	UNIDADE	0%	EMBUTIDO NO VALOR DE COMPRA	R\$ 38,00	R\$ 62,00	R\$ 24,00
Câmara de ar 265/70 R 16	UNIDADE	0%	EMBUTIDO NO VALOR DE COMPRA	R\$ 65,00	R\$ 98,00	R\$ 33,00
Câmara de ar 175/70 R 13	UNIDADE	0%	EMBUTIDO NO VALOR DE COMPRA	R\$ 29,00	R\$ 45,00	R\$ 16,00
Câmara de ar 175/70 R 14	UNIDADE	0%	EMBUTIDO NO VALOR DE COMPRA	R\$ 36,00	R\$ 55,00	R\$ 19,00
Câmara de ar 275/80 R 22	UNIDADE	0%	EMBUTIDO NO VALOR DE COMPRA	R\$ 109,00	R\$ 150,00	R\$ 41,00
Câmara de ar 195/55 R 16	UNIDADE	0%	EMBUTIDO NO VALOR DE COMPRA	R\$ 99,00	R\$ 130,00	R\$ 31,00
Câmara de ar 215/75 R 17	UNIDADE	0%	EMBUTIDO NO VALOR DE COMPRA	R\$ 102,00	R\$ 130,00	R\$ 28,00

*Jos* *[Signature]* *[Signature]*

BURITICUPU-MA  
Proc. 15100092/2021  
Fisc. 573  
Rub. *[Signature]*



Câmara de ar 265/60 R 18	UNIDADE	0%	EMBUTIDO NO VALOR DE COMPRA	R\$ 164,00	R\$ 200,00	R\$ 36,00
Câmara de ar 235/75 R 17	UNIDADE	0%	EMBUTIDO NO VALOR DE COMPRA	R\$ 127,00	R\$ 170,00	R\$ 43,00
Câmara de ar 215/80 R 16	UNIDADE	0%	EMBUTIDO NO VALOR DE COMPRA	R\$ 99,00	R\$ 130,00	R\$ 31,00
Câmara de ar agrícola 14.9 R 26	UNIDADE	0%	EMBUTIDO NO VALOR DE COMPRA	R\$ 250,00	R\$ 400,00	R\$ 150,00
Câmara de ar agrícola 18.4 R 34	UNIDADE	0%	EMBUTIDO NO VALOR DE COMPRA	R\$ 390,00	R\$ 450,00	R\$ 60,00
Câmara de ar agrícola 12.4 R 24	UNIDADE	0%	EMBUTIDO NO VALOR DE COMPRA	R\$ 159,00	R\$ 250,00	R\$ 91,00
Câmara de ar agrícola 18.4 R 30	UNIDADE	0%	EMBUTIDO NO VALOR DE COMPRA	R\$ 390,00	R\$ 450,00	R\$ 60,00
Câmara de ar agrícola 17-25.5 R 22	UNIDADE	0%	EMBUTIDO NO VALOR DE COMPRA	R\$ 259,00	R\$ 400,00	R\$ 141,00
Câmara de ar agrícola 750 R 16	UNIDADE	0%	EMBUTIDO NO VALOR DE COMPRA	R\$ 89,00	R\$ 130,00	R\$ 41,00

*[Handwritten signatures]*

BURITICUPU-MA  
Proc. 1510092/2021  
Fisc. 574  
Rub. *[Signature]*



Câmara de ar moto 90/90 R 19	UNIDADE	0%	EMBUTIDO NO VALOR DE COMPRA	R\$ 25,00	R\$ 70,00	R\$ 45,00
Câmara de ar moto 110/90 R 17	UNIDADE	0%	EMBUTIDO NO VALOR DE COMPRA	R\$ 35,00	R\$ 80,00	R\$ 45,00
Protetor de câmara de ar aro 17	UNIDADE	0%	EMBUTIDO NO VALOR DE COMPRA	R\$ 35,00	R\$ 60,00	R\$ 25,00
Protetor de câmara de ar aro 22	UNIDADE	0%	EMBUTIDO NO VALOR DE COMPRA	R\$ 40,00	R\$ 60,00	R\$ 20,00
Protetor de câmara de ar aro 22 pesado	UNIDADE	0%	EMBUTIDO NO VALOR DE COMPRA	R\$ 135,00	R\$ 230,00	R\$ 95,00
Protetor de câmara de ar aro 24	UNIDADE	0%	EMBUTIDO NO VALOR DE COMPRA	R\$ 50,00	R\$ 90,00	R\$ 40,00
Protetor de câmara de ar aro 26	UNIDADE	0%	EMBUTIDO NO VALOR DE COMPRA	R\$ 149,00	R\$ 246,65	R\$ 97,65
Protetor de câmara de ar aro 30	UNIDADE	0%	EMBUTIDO NO VALOR DE COMPRA	R\$ 202,00	R\$ 248,22	R\$ 46,22
Protetor de câmara de ar aro 34	UNIDADE	0%	EMBUTIDO NO VALOR DE COMPRA	R\$ 207,00	R\$ 276,32	R\$ 69,32

BURITICUPU-MA  
Proc. 1510002 / 2021  
Fisc. 5992  
Rub. 5992



PNEU 265/70 R16	UNIDADE	0%	EMBUTIDO NO VALOR DE COMPRA	R\$ 785,00	R\$ 1.000,00	R\$ 215,00
PNEU 275/80 R22	UNIDADE	0%	EMBUTIDO NO VALOR DE COMPRA	R\$ 1.499,00	R\$ 1.700,00	R\$ 201,00
PNEU 265/70 R16	UNIDADE	0%	EMBUTIDO NO VALOR DE COMPRA	R\$ 785,00	R\$ 845,00	R\$ 60,00
PNEU 275/80 R22	UNIDADE	0%	EMBUTIDO NO VALOR DE COMPRA	R\$ 1.499,00	R\$ 1.790,00	R\$ 291,00
PNEU 14.9 R26	UNIDADE	0%	EMBUTIDO NO VALOR DE COMPRA	R\$ 4.567,00	R\$ 4.645,11	R\$ 78,11

SANTA LUZIA – MA, 27/01/2022

*Wendy Wangles Lopes Rodrigues*

WENDY WANGLES LOPES RODRIGUES  
CNPJ: 35.874.631/0001-14

*Jo*  
*[Signature]*

BURITICUPU-MA  
Proc. 1510009/2021  
Fisc. 516  
Rub. 11

Recebemos de C H DA SILVA EIRELI - ME, os produtos constantes na nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão: 14/01/2022, Valor Total: R\$ 29.382,00, Destinatário: WENDY WANGLES LOPES RODRIGUES RUA DR JOSE BURNET, 360 - CENTRO - SANTA LUZIA/MA

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e  
000.000.430  
SÉRIE: 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  <b>C H DA SILVA EIRELI - ME</b> RUA DR JOSE BURNET, 411 CENTRO - SANTA LUZIA - MA CEP: 65390000 Fone: (98) 98234-1669	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar de NOTA FISCAL ELETRÔNICA  0 - Entrada 1 - Saída  <b>Nº 000.000.430</b> <b>SÉRIE: 1</b> <b>PÁGINA: 1/2</b>	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO <b>2122 0101 9548 5400 0170 5500 1000 0004 3013 8654 5030</b>
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>Venda de mercadorias</b>	INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTARIO <b>125919646</b>	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>421220002385532</b>
		CNPJ <b>01.954.854/0001-70</b>

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL <b>WENDY WANGLES LOPES RODRIGUES</b>		<b>35.874.631/0001-14</b>	<b>14/01/2022</b>
ENDEREÇO <b>RUA DR JOSE BURNET, 360</b>	BAIRRO/DISTRITO <b>CENTRO</b>	CEP <b>65390-000</b>	DATA DE SAÍDA/ENTRADA
MUNICÍPIO <b>SANTA LUZIA</b>	FONE/FAX <b>(98) 8494-7009</b>	UF <b>MA</b>	HORA DE SAÍDA
		INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>126305943</b>	

FATURA/DUPLICATA

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
001	14/01/22	29.382,00									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VLR ICMS SUBSTITUIÇÃO	VLR APROX. TRIBUTOS	VLR TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	4.113,48	29.382,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	29.382,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA <b>0 - Emitente</b>	CODIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VALOR IPI	ALIQ. IPI	VLR APROX TRIBUTOS
90201	PNEU 12.4 R24	40112090	0 101	5102	UNID	2,0000	3589,00	7.178,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.004,92
90202	PNEU 18.4 R30	40112090	0 101	5102	UNID	1,0000	3380,00	3.380,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	473,20
90203	PNEU 750 R 16 R16	40112090	0 101	5102	UNID	1,0000	634,00	634,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	88,76
90204	PNEU 215/80 R16	40112090	0 101	5102	UNID	1,0000	581,00	581,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	81,34
90205	PNEU 17-25.5 R22	40112090	0 101	5102	UNID	1,0000	3680,00	3.680,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	515,20
90206	PNEU 90/90 R19	40112090	0 101	5102	UNID	1,0000	129,00	129,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18,06
90207	PNEU 110/90 R17	40112090	0 101	5102	UNID	2,0000	159,00	318,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	44,52

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	------------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES ADICIONAIS PERMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$ 0,00; CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE 0,00%, NOS TERMOS DO ARTIGO 23 DA LC 123/2006. DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. PAGAMENTO A VISTA, PEDID O FATURADO E ENTREGUE. FRETE E IMPOSTO INCLUSO NO VALOR FINAL DO PRODUTO  Total Aprox. dos Tributos: R\$ 4.113,48	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------





IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  <b>C H DA SILVA EIRELI - ME</b> RUA DR JOSE BURNET, 411 CENTRO - SANTA LUZIA - MA CEP: 65390000 Fone: (98) 98234-1669	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar de <b>NOTA FISCAL          ELETRÔNICA</b>	CONTROLE DO FISCAL  CHAVE DE ACESSO <b>2122 0101 9548 5400 0170 5500 1000 0004 3013 8654          5030</b>	
	0 - Entrada 1 - Saída	<b>1</b>	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizada
	N° 000.000.430 SÉRIE: 1 PÁGINA: 2/2		

NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>Venda de mercadorias</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>125919646</b>	INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>421220002385532</b>
			CNPJ <b>01.954.854/0001-70</b>

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VALOR IPI	ALIQ. IPI	VLR APROX TRIBUTOS
90208	PNEU 195/55 R16	40112090	0 101	5102	UNID	1,0000	392,00	392,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	54,88
90209	PNEU 175/65 R14	40112090	0 101	5102	UNID	1,0000	191,00	191,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26,74
90210	PNEU 175/70 R13	40112090	0 101	5102	UNID	2,0000	288,00	576,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	80,64
90216	Camara de ar 175/65 R 14	40112090	0 101	5102	UNID	1,0000	38,00	38,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,32
90217	Camara de ar 265/70 R 16	40112090	0 101	5102	UNID	2,0000	65,00	130,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18,20
90218	Camara de ar 175/70 R 13	40112090	0 101	5102	UNID	2,0000	29,00	58,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,12
90219	Camara de ar 175/70 R 14	40112090	0 101	5102	UNID	3,0000	36,00	108,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,12
90220	Camara de ar 275/80 R 22	40112090	0 101	5102	UNID	2,0000	109,00	218,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30,52
90224	Camara de ar 235/75 R 17	40112090	0 101	5102	UNID	1,0000	127,00	127,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17,78
90228	Camara de ar agricola 12.4 R 24	40112090	0 101	5102	UNID	1,0000	159,00	159,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22,26
90229	Camara de ar agricola 18.4 R 30	40112090	0 101	5102	UNID	1,0000	390,00	390,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	54,60
90230	Camara de ar agricola 17-25.5 R 22	40112090	0 101	5102	UNID	1,0000	259,00	259,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	36,26
90231	Camara de ar agricola 750 R 16	40112090	0 101	5102	UNID	2,0000	89,00	178,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24,92
90232	Camara de ar moto 90/90 R 19	40112090	0 101	5102	UNID	1,0000	25,00	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,50
90244	PNEU 275/80 R22	40112090	0 101	5102	UNID	1,0000	1499,00	1.499,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	209,86
90245	PNEU 14.9 R26	40112090	0 101	5102	UNID	2,0000	4567,00	9.134,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.278,76

SuasVendas - O melhor software para emissão e armazenamento de NF-e do Brasil.




Recebemos de C H DA SILVA EIRELI - ME, os produtos constantes na nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão: 07/01/2022, Valor Total: R\$ 16.548,00, Destinatário: WENDY WANGLES LOPES RODRIGUES DR JOSE BURNET, 360 - CENTRO - SANTA LUZIA/MA

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e  
000.000.429  
SÉRIE: 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  <b>C H DA SILVA EIRELI - ME</b> RUA DR JOSE BURNET, 411 CENTRO - SANTA LUZIA - MA CEP: 65390000 Fone: (98) 98234-1669	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar de NOTA FISCAL ELETRÔNICA  0 - Entrada 1 - Saída	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2122 0101 9548 5400 0170 5500 1000 0004 2910 3772 7035
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria	INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO 125919646	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421220002384914 CNPJ 01.954.854/0001-70
---	--	--

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 35.874.631/0001-14	DATA DE EMISSÃO 07/01/2022
NOME/RAZÃO SOCIAL WENDY WANGLES LOPES RODRIGUES		CEP 65390-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA
ENDEREÇO DR JOSE BURNET, 360	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	UF MA	HORA DE SAÍDA
MUNICÍPIO SANTA LUZIA	FONE/FAX (98) 8494-7009	INSCRIÇÃO ESTADUAL 126305943	

FATURA/DUPLICATA

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
001	20/01/22	16.548,00									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VLR ICMS SUBSTITUIÇÃO	VLR APROX. TRIBUTOS	VLR TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	2.316,72	16.548,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16.548,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emitente	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VALOR IPI	ALIQ. IPI	VLR APROX. TRIBUTOS
90211	PNEU 265/60 R18	40112090	0 101	5102	UNID	1,0000	993,00	993,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	139,02
90212	PNEU 235/75 R17	40112090	0 101	5102	UNID	2,0000	1237,00	2.474,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	346,36
90213	PNEU 175/70 R14	40112090	0 101	5102	UNID	2,0000	292,00	584,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	81,76
90214	PNEU 18.4 R34.	40112090	0 101	5102	UNID	1,0000	4699,00	4.699,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	657,86
90215	PNEU 215/75 R17	40112090	0 101	5102	UNID	2,0000	812,00	1.624,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	227,36
90216	Camara de ar 175/65 R 14	40112090	0 101	5102	UNID	3,0000	38,00	114,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,96
90220	Camara de ar 275/80 R 22	40112090	0 101	5102	UNID	2,0000	109,00	218,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30,52

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	------------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES ADICIONAIS PERMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$ 0,00; CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE 0,00%, NOS TERMOS DO ARTIGO 23 DA LC 123/2006. DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. PAGAMENTO A VISTA. PEDID O FATURADO E ENTREGUE. FRETE E IMPOSTO INCLUSO NO VALOR FINAL DO PRODUTO  Total Aprox. dos Tributos: R\$ 2.316,72	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------



IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  <b>C H DA SILVA EIRELI - ME</b> RUA DR JOSE BURNET, 411 CENTRO - SANTA LUZIA - MA CEP: 65390000 Fone: (98) 98234-1669	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar de <b>NOTA FISCAL          ELETRÔNICA</b>  0 - Entrada 1 - Saída <b>1</b>  <b>N° 000.000.429</b> <b>SÉRIE: 1</b> <b>PÁGINA: 2/2</b>	CONTROLE DO FISCO 
		CHAVE DE ACESSO <b>2122 0101 9548 5400 0170 5500 1000 0004 2910 3772 7035</b>
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>Venda de mercadoria</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>125919646</b>	INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>421220002384914</b> CNPJ <b>01 954 854/0001-70</b>
--	--	---------------------------------	--

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.C ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VALOR IPI	ALIQ. IPI	VLR APROX TRIBUTOS
90221	Camara de ar 195/55 R 16	40112090	0 101	5102	UNID	2,0000	99,00	198,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27,72
90225	Camara de ar 215/80 R 16	40112090	0 101	5102	UNID	2,0000	99,00	198,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27,72
90226	Camara de ar agricola 14.9 R 26	40112090	0 101	5102	UNID	2,0000	250,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	70,00
90235	Protetor de camara de ar aro 22	40112090	0 101	5102	UNID	2,0000	40,00	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,20
90238	Protetor de camara de ar aro 26	40112090	0 101	5102	UNID	2,0000	149,00	298,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	41,72
90241	PNEU 265/70 R16	40112090	0 101	5102	UNID	2,0000	785,00	1.570,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	219,80
90242	PNEU 275/80 R22	40112090	0 101	5102	UNID	2,0000	1499,00	2.998,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	419,72

SuasVendas - O melhor software para emissão e armazenamento de NF-e do Brasil.

*[Handwritten signatures]*

Recebemos de C H DA SILVA EIRELI - ME, os produtos constantes na nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão: 07/01/2022, Valor Total: R\$ 16.548,00, Destinatário: WENDY WANGLES LOPES RODRIGUES DR JOSE BURNET, 360 - CENTRO - SANTA LUZIA/MA

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e 000.000.429 SÉRIE: 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  <b>C H DA SILVA EIRELI - ME</b> RUA DR JOSE BURNET, 411 CENTRO - SANTA LUZIA - MA CEP: 65390000 Fone: (98) 98234-1669	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar de NOTA FISCAL ELETRÔNICA	CONTROLE DO FISCO 
	0 - Entrada 1 - Saída	CHAVE DE ACESSO 2122 0101 9548 5400 0170 5500 1000 0004 2910 3772 7035
N° 000.000.429 SÉRIE: 1 PÁGINA: 1/2		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria	INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO 125919646	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421220002384914
		CNPJ 01.954.854/0001-70

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL WENDY WANGLES LOPES RODRIGUES		35.874.631/0001-14	07/01/2022
ENDEREÇO DR JOSE BURNET, 360	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 65390-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA
MUNICÍPIO SANTA LUZIA	FONE/FAX (98) 8494-7009	UF MA	HORA DE SAÍDA
		INSCRIÇÃO ESTADUAL 126305943	

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
001	20/01/22	16.548,00									

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VLR ICMS SUBSTITUIÇÃO	VLR APROX. TRIBUTOS	VLR TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	2.316,72	16.548,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16.548,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS	RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emitente	CODIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VALOR IPI	ALIQ. IPI	VLR APROX. TRIBUTOS
90211	PNEU 265/60 R18	40112090	0 101	5102	UNID	1,0000	993,00	993,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	139,02
90212	PNEU 235/75 R17	40112090	0 101	5102	UNID	2,0000	1237,00	2.474,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	346,36
90213	PNEU 175/70 R14	40112090	0 101	5102	UNID	2,0000	292,00	584,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	81,76
90214	PNEU 18.4 R34.	40112090	0 101	5102	UNID	1,0000	4699,00	4.699,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	657,86
90215	PNEU 215/75 R17	40112090	0 101	5102	UNID	2,0000	812,00	1.624,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	227,36
90216	Camara de ar 175/65 R 14	40112090	0 101	5102	UNID	3,0000	38,00	114,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,96
90220	Camara de ar 275/80 R 22	40112090	0 101	5102	UNID	2,0000	109,00	218,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30,52

CÁLCULO DO ISSQN	INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS	VALOR DO ISSQN
------------------	---------------------	--------------------------	------------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES ADICIONAIS PERMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$ 0,00; CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE 0,00%, NOS TERMOS DO ARTIGO 23 DA LC 123/2006. DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. PAGAMENTO A VISTA. PEDIDO FATURADO E ENTREGUE. FRETE E IMPOSTO INCLUSO NO VALOR FINAL DO PRODUTO  Total Aprox. dos Tributos: R\$ 2.316,72	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  <b>C H DA SILVA EIRELI - ME</b> RUA DR JOSE BURNET, 411 CENTRO - SANTA LUZIA - MA CEP: 65390000 Fone: (98) 98234-1669	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar de <b>NOTA FISCAL          ELETRÔNICA</b>  0 - Entrada 1 - Saída <span style="border: 1px solid black; padding: 2px;">1</span>  <b>Nº 000.000.429</b> <b>SÉRIE: 1</b> <b>PÁGINA: 2/2</b>	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO <b>2122 0101 9548 5400 0170 5500 1000 0004 2910 3772 7035</b>
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>Venda de mercadoria</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>125919646</b>	INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>421220002384914</b> CNPJ <b>01.954.854/0001-70</b>
--	--	---------------------------------	--

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VALOR IPI	ALIQ. IPI	VLR APROX TRIBUTOS
90221	Camara de ar 195/55 R 16	40112090	0 101	5102	UNID	2,0000	99,00	198,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27,72
90225	Camara de ar 215/80 R 16	40112090	0 101	5102	UNID	2,0000	99,00	198,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27,72
90226	Camara de ar agricola 14.9 R 26	40112090	0 101	5102	UNID	2,0000	250,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	70,00
90235	Protetor de camara de ar aro 22	40112090	0 101	5102	UNID	2,0000	40,00	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,20
90238	Protetor de camara de ar aro 26	40112090	0 101	5102	UNID	2,0000	149,00	298,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	41,72
90241	PNEU 265/70 R16	40112090	0 101	5102	UNID	2,0000	785,00	1.570,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	219,80
90242	PNEU 275/80 R22	40112090	0 101	5102	UNID	2,0000	1499,00	2.998,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	419,72

SuasVendas - O melhor software para emissão e armazenamento de NF-e do Brasil.

